Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2013 г. №

Об отчете о выполнении
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на
2012 год

Заслушав отчет Администрации города о выполнении прогнозного
плана приватизации муниципального имущества на 2012 год, утвержденного
решением Думы города от 20.09.2011 № 79-V ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2012 год» (в редакции от
25.10.2012 № 242-V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на 2012 год согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко